

str. A. David din or. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Lucrari de reparatii a drumurilor din or. Floresti, str. A. David

Valoarea de deviz 199 322,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta, Tip I L=640m. or. Floresti str. A. David				
1	TsC21A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	2,40	842,78	2 022,68
2	TsC22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18,TsC19, TsC20 SI TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TsC18 A1,teren catg. I, k-2 KK(conditii restrinse)=1.20 K=2.00	100 m3	2,40	403,07	967,37
3	TsC03E1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I K K (conditii restrinse)=1.20	100 m3	2,40	591,34	1 419,21
4	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	360,00	17,49	6 296,40
5	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2.00 K(conditii restrinse)=1.20	100m2	24,00	40,05	961,30
6	DI134 п.	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu	100m2	24,00	5 152,11	123 650,74

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	H=15 cm K (conditii restrinse)=1.20				
	Cheltuieli directe	lei				135 317,70
	Asigurari sociale si medicale (II3) *	22,50 %				1 538,14
	22,5 %					
	Total II3+Asigur	100,00 +				136 855,84
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,50 %				19 844,10
	Total Total+Cheltu	100,00 +				156 699,94
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6,00 %				9 402,00
	Total Total+Benefi	100,00 +				166 101,94
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %				33 220,39
	Total Capitol 1. Rearatia ibmracamintei rutiere din piatra sparta, Tip I L=640m. or. Floresti str. A. David					199 322,33
	Incluziv salariu					6 836,17

Total deviz: 199 322,33
Incluziv salariu 6 836,17

Intocmit SA”Servicii Comunale Floresti”
Director E. Barbălat
(funcția, semnătura)

Verificat Primaria or. Floresti
(funcția, semnătura)